

Na temelju članka 71. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, broj 83/23, u daljnjem tekstu: Zakon), članka 8. stavka 8. Pravilnika o sadržaju plana upravljanja pomorskim dobrom („Narodne novine“, broj 150/23), članka 13. stavka 1. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Rogoznica za razdoblje („Službeni vjesnik Općine Rogoznica“, broj 1/24 i 2/24, u daljnjem tekstu: Plan) i članka 34. Statuta Općine Rogoznica („Službeni vjesnik Općine Rogoznica“, broj 2/21), a na temelju zaprimljenih ponuda na Javni natječaj za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Rogoznica, KLASA: 342-05/24-01/2, URBROJ: 3182-12-02/24-1, od 15. veljače 2024. godine, objavljenog na mrežnim stranicama Općine Rogoznica, na oglasnoj ploči Općine Rogoznica, u Službenom vjesniku Općine Rogoznica broj 3/24 i u dnevnom tisku „Slobodna Dalmacija“, na prijedlog Općinske načelnice, Općinsko vijeće Općine Rogoznica na 16. sjednici od 21. ožujka 2024. godine, donosi

ODLUKU

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru za razdoblje 2024. – 2028. godine za mikrolokaciju broj 8. Plaža Gornji muli

Članak 1.

Ovom Odlukom o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru za razdoblje 2024. -2028. godine za mikrolokaciju broj 8. Plaža Gornji muli (u daljnjem tekstu: Odluka) kao najpovoljniji ponuditelji za dodjelu dozvola na pomorskom dobru za razdoblje od 5 (pet) godina, određuju se slijedeći (poredani po redoslijedu zaprimanja ponuda):

Redni broj	Najpovoljniji ponuditelji	Djelatnost/i	m2 ili kom ili sredstvo	Ponudeni iznos/i u € (godišnje naknade)	Iznos/i po m2, kom ili sredstvu u € (godišnje naknade)	Ukupno bodovi (od max 100)
1.	Feral 24, obrt za ugostiteljstvo i usluge, vl. Josipa Čaleta, Put Muline 30E, Trogir OIB: 38217601552	Iznajmljivanje plovila: pedalina	2	223,34	111,67	75
		Iznajmljivanje plovila: kajak	2	223,34	111,67	75
		Iznajmljivanje plovila: daska za jedrenje	2	223,34	111,67	75
		Iznajmljivanje plažne opreme: Ležaljke	30	1.530,00	51,00	75
		Iznajmljivanje plažne opreme: Suncobrani	30	1.530,00	51,00	75
		Ugostiteljska djelatnost: štand (do 3m2)	1	2.055,00	2.055,00	75
2.	Dream garden j.d.o.o., Ante Starčevića 19a,	Ugostiteljska djelatnost: Pripadajuća terasa objekta	65	3.900,00	60	80

	Rogoznica, OIB: 40777307052					
--	--------------------------------	--	--	--	--	--

Mikrolokacija broj 8. Plaža Gornji muli sa svim navedenim djelatnostima u tablici, prilaže se ovoj Odluci i čini njezin sastavni dio, te nije predmet objave u Službenom vjesniku Općine Rogoznica.

Članak 2.

Na temelju ove Odluke Općinska načelnica kao izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave donijeti će rješenje o davanju dozvole na pomorskom dobru najpovoljnijim ponuditeljima iz članka 1. ove Odluke, koji su odabrani, a sve sukladno odredbama članka 71. Zakona i članka 13. Plana.

Članak 3.

Sastavni dio ove Odluke čini Izvod iz Zapisnika (Excel tablica) o ocjeni ponuda od 08. ožujka 2024. godine, a koji nije predmet objave u Službenom vjesniku Općine Rogoznica.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Općine Rogoznica“.

KLASA:342-05/24-01/2
URBROJ: 2182-12-01/24-70
Rogoznica, 21. ožujka 2024.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ROGOZNICA



PREDSJEDNICA
Sandra Jakelić